Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.12.2023, 9/128214

1

РЕШЕНИЕ БЕШЕНКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
12 декабря 2023 г. № 1563

О некоторых вопросах принудительной отбуксировки
(эвакуации) транспортных средств

На основании абзаца второго пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь
от 17 января 2013 г. № 36 «О некоторых вопросах принудительной отбуксировки
(эвакуации) транспортных средств» Бешенковичский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Определить унитарное коммунальное предприятие жилищно-коммунального
хозяйства «Бешенковичский коммунальник» организацией, средства эвакуации
и охраняемая стоянка по улице Урицкого, 102 в городском поселке Бешенковичи которой
будут использованы при принудительной отбуксировке (эвакуации, доставке)
транспортных средств.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя
председателя Бешенковичского районного исполнительного комитета по направлению
деятельности.

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Зара»
и на официальном сайте Бешенковичского районного исполнительного комитета
в глобальной компьютерной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Г.В.Унукович

Управляющий делами –
начальник управления делами А.В.Шкляревская